2

	                                                                          [image: image1.png]

	 ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	                                                                                                №

	О проведении публичных слушаний по проекту  нормативного правового акта «О  внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования   город  Александров»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов г.Александров третьего созыва

Р Е Ш И Л :

1. Провести  ___________ 2016 г.  в 14.00 часов  публичные слушания граждан по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город  Александров»,  по адресу : г. Александров, ул. Ленина , д.69  каб. 5.

2. Учет предложений граждан по проекту решения  Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Александров»  осуществляет отдел делопроизводства Совета народных депутатов по адресу: ул.Ленина, дом 69, каб.6 , телефон для справок 2-13-86.

3. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение и проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Александров», согласно приложению.

	Председатель Совета народных

депутатов  МО город Александров

	                                   М.Н. Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                             О.Н.Желудкова

Разослать: Главе МО г. Александров, информационный отдел, СМИ, РИЦ.

ИНФОРМАЦИЯ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА АЛЕКСАНДРОВА

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования город Александров, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Александров, Совет народных депутатов информирует:

1. Публичные слушания граждан в обсуждении проекта  Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Александров» состоятся _________  2016 г. по адресу: г. Александров, ул. Ленина, дом 69,  каб. 5 в 14.00 часов.

           2. Учет предложений граждан по проекту  решения  Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Александров» осуществляет  отдел делопроизводства Совета народных депутатов по адресу: ул.Ленина, дом 69, каб.6 , телефон для справок 2-13-86